2022年 12月 23日

関係者様  各位

当院における新型コロナウイルス感染症発生のご報告（第 2報）

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2022年 12月 9日に発生した新型コロナウイルス感染症の院内感染の続報です。

12月 21日時点において入院患者 49名、職員 7名が新型コロナウイルス感染症に罹患し、

療養期間中となっております。なお、入院患者につきましては状態悪化なく経過しております。

引き続き、感染対策の強化と徹底を行い、感染拡大防止に努めてまいります。

患者様、ご家族様をはじめ、当院をご利用される皆様には、多大なるご心配およびご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

医療法人社団協友会 埼玉回生病院

院長  岳 眞一郎